Santo André, 3 de março de 2023.

De: Gerência de Comunicação Institucional
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 382/2023
Proposição: Requerimento de Audiência Pública n° 1/2023

Autoria: Ver. Dr. Pedro Awada

Ementa: REQUERIMENTO À MESA SOLICITANDO A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA NO DIA 03 DE MARÇO, DAS 15H ÀS 18H, A FIM DE DEBATER “SEMANA DE
ORIENTAÇÃO E PREVENÇÃO À GRAVIDEZ PRECOCE E ÀS DOENÇAS SEXUALMENTE
TRANSMISSÍVEIS”. AUTOR: VEREADOR DR. PEDRO AWADA

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Senhor Diretor de Administração,

A divulgação do evento foi providenciada e a transmissão realizada no canal da TV Câmara
no YouTube.

Além disso, o evento ocorreu dentro da normalidade e contou com a participação do setor
responsável pelo cerimonial.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Gustavo Costa Ferreira

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340030003600300036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Gerente de Comunicação Institucional

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340030003600300036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-03-03T18:37:01-0300